
Příloha č. 5 Dodatku č. 93/2017/4

ISPROFIN: 327 321 4901

v tis. Kč

ISPROFIN 

/ISPROFOND 
Název akce SFDI Kraj

3273211602 Revitalizace trati Kostelec - Telč - Slavonice 7 000 JHC
3273215109 Železniční uzel Brno 11 000 JHM

5003510001
Úprava zabezpečovacího zařízení pro ETCS včetně DOZ v úseku 
Kralupy nad Vltavou - Roudnice nad Labem (mimo)

5 000
BAL

5003510007 GSM-R Votice - České Budějovice 1 BAL
5003510009 DOZ Skalice nad Svitavou (mimo) - Česká Třebová 5 800 BAL
5003520003 Modernizace trati Brno-Přerov, 2.stavba, Blažovice - Vyškov 2 000 BAL
5003520004 ETCS státní hranice Německo - Dolní Žleb - Kralupy n Vlt. 1 BAL
5003520005 Modernizace a elektrizace trati Kojetín (mimo) - Hul ín 10 BAL
5003520010 Modernizace trati Brno-Přerov 1 BAL
5003520024 Modernizace trati Brno-Přerov, 3. stavba, Vyškov - N ezamyslice 2 000 BAL

5003520026
Elektrizace trati a zkapacitnění Staré Město u Uherské ho Hradiště - 
Veselí nad Moravou

1
BAL

5003520028
Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) - Praha-Vysočany 
(včetně)

6 000
BAL

5003520029 Systém automatické výstrahy ohrožení provozu 2 000 BAL
5003520033 Rekonstrukce trati Česká Lípa - Jedlová 2 200 BAL
5003520034 DOZ Brno - Skalice nad Svitavou (včetně) 5 300 JHM
5003520038 Sanace svahu v km 144,278 - 145,080 trati Jaroměř - Liberec 3 000 LBR
5003520039 TES trati Plzeň - Žatec 1 000 BAL

5003520041
Modernizace traťového úseku odb. Kanín - Chlumec nad  Cidlinou 
(včetně)

3 400
KHR

5003520042 Modernizace traťového úseku Týniště nad Orlicí (mimo) - Choceň 19 000 PBC

5003520043
Optimalizace traťového úseku Mělník (včetně) - Litoměřice dolní 
nádraží (mimo)

2 000
BAL

5003520044 ETCS Votice  - České Budějovice 1 BAL

5003520048
Rekonstrukce traťového úseku Chomutov (mimo) – Kadaň P runéřov 
(včetně)

500
BAL

5003520050
Studie proveditelnosti na přepnutí oblastí z 3 kV DC na 25 kV AC - 
SSV

2 000
BAL

5003520051
Studie proveditelnosti na přepnutí oblastí z 3 kV DC na 25 kV AC - 
SSZ

2 000
BAL

5003520052
Rekonstrukce traťového úseku Perštejn (včetně) – Stráž  nad Ohří 
(včetně)

1
BAL

5003520053
Průzkumy poptávky a dopravního chování letištních ces tujících a 
cestujících v příměstské dopravě

2 300
BAL

5003520054
Implementace TSI TAF a TSI TAP do informačních systémů SŽDC – 
fáze 3

1
BAL

5003520055
Studie proveditelnosti Železniční spojení Prahy, let iště Ruzyně a 
Kladna, doplnění 2016

423
BAL

5003540008 Studie dalších akcí železniční infrastruktury 1 999 BAL

5003710003
Zajištění stability drážního tělesa v km 408,100 - 408,400 trati Česká 
Třebová - Praha

1
BAL

5003720011 Revitalizace trati Veselí nad Lužnicí - Jihlava 792 BAL
5003720015 DOZ Rokycany (mimo) - Cheb (mimo) 700 BAL

5003720018
Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice nad Labem - Hradec Králové

17 200
BAL

5003720022 Modernizace Plzeň - České Budějovice 1 BAL
5003720023 Studie proveditelnosti Praha - Mladá Boleslav - Liberec 4 864 BAL
5003720026 Studie proveditelnosti trati Horní Lideč st. hr. - Hranice na Moravě 1 BAL

5003720030
GSM-R Ústí nad Labem – Oldřichov u Duchcova/Úpořiny  – Most – 
Karlovy Vary – Cheb

3 000
BAL

5003720031 GSM-R Hranice na Moravě - Horní Lideč - Střelná 1 BAL
5003720055 Elektrizace trati vč. PEÚ Zastávka u Brna- Třebíč 1 BAL

5003720059
Studie proveditelnosti optimalizace trati Lysá nad Labem - Praha-
Vysočany, doplnění 2016

340
BAL

5003730012 Revitalizace trati Lovosice- Česká Lípa 1 100 BAL
5113510002 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha - Smíchov 6 000 PRH
5113510003 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n. 4 300 PRH
5113520015 Zvýšení trakčního výkonu TNS Balabenka 4 220 PRH

5113520016
Modernizace trati Praha-Výstaviště (mimo) - Praha-Veleslavín 
(mimo)

1 315
PRH

5113520017
Modernizace a novostavba trati Praha-Veleslavín (vč etně) - Praha-
Letiště Václava Havla (včetně)

14 985
PRH

5113520021 Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech 1 PRH
5113520022 ETCS v uzlu Praha 1 PRH
5113720005 Modernizace a dostavba žst. Masarykovo nádraží 2 662 PRH
5113720006 Modernizace trati Praha-Bubny (včetně) - Praha-Výst aviště (včetně) 5 350 PRH

5113720007
Modernizace traťového úseku Praha-Libeň -  Praha-Malešice, I. 
stavba

500
PRH

5113720008 DOZ Praha Uhříněves - Praha hl.n - Praha Vysočany 1 200 PRH
5113720011 Prodloužení podchodů v žst. Praha hl.n. 4 000 PRH
5213510011 Rekonstrukce nelahozeveských tunelů 5 000 STC
5213510012 Zvýšení trakčního výkonu TNS Rostoklaty 1 400 STC
5213510016 Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v žs t. Kolín 600 STC

5213510017
Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v žs t. Roztoky u 
Prahy

1 000
STC

5213510018 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Beroun 8 000 STC

Příprava a zabezpečení staveb



5213520019 Rekonstrukce ŽST Lysá nad Labem 8 350 STC

5213520020
Optimalizace traťového úseku Lysá nad Labem (mimo) -  Čelákovice 
(mimo)

8 420
STC

5213520021 Optimalizace traťového úseku Čelákovice (mimo) - Mstětice (včetně)
5 000

STC
5213520023 Rekonstrukce traťového úseku Čáslav (mimo) – Kutná Hor a (mimo) 5 500 STC
5213520024 Zvýšení trakčního výkonu TNS Roztoky u Prahy 5 000 STC

5213520028
Rekonstrukce nástupiště a prodloužení podchodu v ŽST K utná Hora 
hl. n.

1
STC

5213520029 Modernizace ŽST Rakovník 1 000 STC

5213520030
Modernizace traťového úseku Kolín (mimo) - odb. Babín (mimo), vč. 
Libické spojky

10 000
STC

5213520031
Modernizace traťového úseku Nymburk (mimo) - Lysá nad  Labem 
(mimo)

7 300
STC

5213520032
Optimalizace traťového úseku Lysá nad Labem (mimo) -  Mělník 
(mimo)

10 200
STC

5213520033 Přeložka železniční trati v úseku Stochov - Nové Stra šecí 2 000 STC
5213520035 Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) – Kolín  (mimo) 2 000 STC
5213520036 Rekonstrukce žst. Čáslav 2 000 STC
5213520037 Rekonstrukce TNS Dobšice nad Cidlinou 1 STC
5213520038 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Kladno 2 674 STC
5213520039 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Mladá Boleslav hl .n. 3 500 STC
5213520040 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Nymburk hl.n. 3 700 STC

5213530004
Modernizace a elektrizace traťového úseku Kutná Hora hl. n. - Kutná 
Hora město

1
STC

5213720004 Modernizace trati Kladno (včetně) - Kladno-Ostrovec  (včetně) 4 500 STC
5213720010 Modernizace žst. Kralupy nad Vltavou 1 STC
5213720013 Modernizace žst. Nymburk hl. n. 2 400 STC
5213720016 Modernizace trati Praha-Ruzyně (mimo) - Kladno (mimo) 2 807 STC
5213720025 Revitalizace kolejového napojení přístavu Mělník 1 STC

5313520011
Rekonstrukce objektů pro přemístění HZS Č. Budějovice a  provozní 
budova SŽDC 

2 500
JHC

5313520012 Rekonstrukce mostu v km 41,791 trati Tábor - Písek 5 000 JHC
5313520013 Radioblok na trati Strakonice - Volary 1 001 JHC
5313520014 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. České Budějovice h l. n. 15 700 JHC
5313520015 Přestupní terminál Strakonice 3 500 JHC

5313710008
Aktualizace studie proveditelnosti IV. TŽK Praha - Veselí nad Lužnicí 
- České Budějovice

1 530
JHC

5313720003 ETCS České Velenice - České Budějovice - Horní Dvořiš tě 1 BAL

5313730008 Revitalizace trati České Velenice (mimo) - Veselí nad Lužnicí (mimo)
1 112

JHC
5323510001 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Plzeň hl. n. 2 000 PLZ
5323520020 Násep "Pastuchovice" na trati Plzeň - Žatec 3 000 PLZ
5323520025 Rekonstrukce ŽST Horažďovice 800 PLZ

5323530003
Sanace skalních objektů v km 5,550 - 19,280 trati Želez ná Ruda - 
Plzeň

1 500
PLZ

5323530004 Revitalizace a elektrizace trati Nýřany - Heřmanova Huť 1 PLZ
5323720003 Zlepšení provozních parametrů trati Plzeň - Klatovy 1 000 PLZ

5323720004
Peronizace v žst. Pačejov a zvýšení rychlosti v km 2 99,650 – 
304,009

8 000
PLZ

5323720006 Uzel Plzeň, 5.stavba - Lobzy - Koterov 3 000 PLZ
5413520015 Modernizace ŽST Františkovy Lázně 400 KVA
5413520016 Rekonstrukce traťového úseku Sokolov (mimo) – Kynšperk ( mimo) 500 KVA

5413520017
Rekonstrukce traťového úseku Stráž nad Ohří (mimo) – O strov nad 
Ohří (mimo)

1
KVA

5413520018
Rekonstrukce traťového úseku Ostrov nad Ohří (včetně) – Hájek 
(včetně)

1
KVA

5413520019 Rekonstrukce traťového úseku Hájek (mimo) – Karlovy Var y (mimo) 1 KVA

5413520020
Rekonstrukce traťového úseku Karlovy Vary (mimo) – Nov é Sedlo 
(včetně)

1
KVA

5413520021
Rekonstrukce traťového úseku Nové Sedlo (mimo) – Sokolov 
(mimo)

1
KVA

5413520022 Rekonstrukce traťového úseku Kynšperk (včetně) – Tršnic e (mimo) 1 KVA
5413520023 Rekonstrukce traťového úseku Tršnice (včetně) – Cheb ( mimo) 1 KVA
5413520024 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Františkovy Lázně 1 410 KVA
5413520025 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Cheb 2 500 KVA

5423510002
Rekonstrukce nástupišť a zřízení bezbariérových příst upů v žst. 
Lovosice

4 000
UST

5423510003
Rekonstrukce nástupišť a zřízení bezbariérových příst upů v žst. 
Roudnice n.L.

600
UST

5423510004 Zvýšení kapacity v žst. Ústí nad Labem hl.n. 1 UST
5423520012 Rekonstrukce žst. Řetenice 7 800 UST
5423520013 Rekonstrukce žst. Bohosudov 4 000 UST

5423520014
Úpravy zabezpečovacího zařízení pro ETCS včetně DOZ v úseku 
Roudnice nad Labem - st. hr. SRN

5 000
BAL

5423520015
Optimalizace traťového úseku Litoměřice dolní nádraží (včetně) - 
Ústí nad Labem Střekov (mimo)

6 000
UST

5423520016
Optimalizace traťového úseku Ústí nad Labem-Střekov ( včetně) - 
Děčín východ (mimo)

8 000
UST

5423520017 Rekonstrukce žst. Děčín východ dolní nádraží 1 UST

5423520018
Optimalizace traťového úseku Děčín východ (mimo) - Děčín-
Prostřední Žleb (mimo)

3 200
UST

5423520019 Rekonstrukce trati v úseku Kyjice - Chomutov 7 100 UST

5423520020
Rekonstrukce traťového úseku Ústí nad Labem západ (mim o) – 
Chabařovice (včetně)

500
UST

5423520021 Rekonstrukce traťového úseku Bílina (včetně) – Most (m imo) 500 UST
5423520022 Rekonstrukce žst. Most 1 UST
5423520023 Rekonstrukce traťového úseku Most (mimo) – Kyjice (vče tně) 1 UST
5423520024 Rekonstrukce žst. Chomutov 1 UST

5423520025
Rekonstrukce traťového úseku Kadaň Prunéřov (mimo) – P erštejn 
(mimo)

1
UST

5423520026 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Roudnice nad Labe m 1 500 UST
5423520027 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Most 1 300 UST
5423520028 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Teplice v Čechách 3 000 UST



5423530003 Elektrizace trati Kadaň Prunéřov - Kadaň 10 900 UST
5423530004 Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova - Litvínov 10 900 UST
5423530005 Zajištění provozních parametrů trati Řetenice - Lovosice 3 000 UST
5423720004 Výstavba zastávky Velké Žernoseky obec 1 UST
5423720012 Zvýšení traťové rychlosti v úseku Oldřichov u Duchcov a - Bílina 10 500 UST

5423720016
Rekonstrukce železničního svršku a TV v km 17,200 - 18, 000 trati 
Ústí nad Labem - Most

2 271
UST

5423730009 Rekonstrukce ŽST Mikulášovice dolní nádraží 4 030 UST
5513520012 Rekonstrukce ŽST Malá Skála 1 270 LBR
5513520013 Rekonstrukce žst. Turnov 1 LBR
5513520014 Rekonstrukce nástupišť ŽST Semily 1 LBR
5513520015 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Liberec 2 900 LBR

5513530006
Rekonstrukce koleje v km 0,317 – 1,620 trati Smržovka – Josefův 
Důl

1 000
LBR

5513720005 Rekonstrukce ŽST Hrádek nad Nisou 400 LBR
5513720006 Rekonstrukce ŽST Chrastava 400 LBR
5513730005 Revitalizace Liberec- Česká Lípa (mimo) 1 000 LBR
5523520012 Zvýšení kapacity trati Týniště n. O. – Častolovice – Solnice, 4. část 3 200 KHR
5523520013 Zřízení výhybny Bartoušov 1 000 KHR

5523520014
Modernizace traťového úseku Chlumec nad Cidlinou (mimo) - 
Hradec Králové (mimo)

2 400
KHR

5523520015
Modernizace traťového úseku Hradec Králové (mimo) - Týniště nad 
Orlicí (mimo)

13 600
KHR

5523520016
Výstavba regionálního pracoviště dispečera železniční infrastruktury 
v obvodu Hradec Králové

1
KHR

5523520017
Rekonstrukce podjezdu v Novém Městě nad Metují na sil nici 
III/30821

1
KHR

5523520018 Rekonstrukce TNS Káranice 1 KHR
5523520019 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Chlumec nad Cidli nou 2 000 KHR
5523520020 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Jaroměř 2 500 KHR
5523720004 Zlepšení provozních parametrů trati Jaroměř - Stará Paka 2 000 KHR

5523720007
Sanace svahu tělesa náspu v km 92,100 trati Chlumec nad Cidlinou - 
Trutnov

1
KHR

5523730001 Zvýšení kapacity trati Týniště n. O. - Častolovice - Solnice, 3. část 5 250 KHR
5533510004 Modernizace traťového úseku Ústí nad Orlicí - Choceň 1 000 PBC
5533510005 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Pardubice 15 000 PBC

5533520003
Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 3. stavba, 
zdvoukolejnění Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová

10 000
BAL

5533520004 Rekonstrukce žst. Letohrad 3 000 PBC
5533520005 Rekonstrukce TZZ Přelouč – Prachovice 1 PBC
5533520006 Výstavba Ostřešanské spojky 15 000 PBC
5533520007 Rekonstrukce areálu HZS Česká Třebová 2 000 PBC
5533520008 Výstavba TNS Stéblová 6 300 PBC
5533520009 ETCS Ústí nad Orlicí - Lichkov 1 BAL
5533520010 Náhrada přejezdu P4897 v km 286,369 trati Česká Třebo vá - Praha 1 PBC

5533520011
Sanace násypového zemního tělesa Březová nad Svitav ou - Svitavy 
224,600 - 225,000

1
PBC

5533520012 Rekonstrukce ŽST Moravská Třebová 1 PBC
5533520013 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Letohrad 2 434 PBC
5613520005 Modernizace ŽST Jihlava město 1 VYS
5613520009 Rekonstrukce traťového úseku Vlkov u Tišnova – Křižanov  (mimo) 5 000 VYS
5613520010 Rekonstrukce traťového úseku Křižanov – Sklené nad Osla vou 1 VYS
5613520011 Rekonstrukce traťového úseku Přibyslav - Pohled 8 700 VYS
5613520012 Kolejové úpravy v žst. Žďár nad Sázavou 2 700 VYS
5613520013 Rekonstrukce nástupišť č.1, č.4, č.5 v žst. Havlíčkův Brod 5 500 VYS

5613520014
Modernizace traťového úseku Světlá nad Sázavou (mimo) - Leština 
u Světlé (mimo)

1
VYS

5613520015 Modernizace ŽST Světlá nad Sázavou 1 VYS
5613520016 Modernizace průjezdu uzlem Havlíčkův Brod 1 VYS

5613520017
Rekonstrukce traťového úseku Žďár nad Sázavou (mimo) – Sázava 
u Žďáru (mimo)

1
VYS

5613520018 Revitalizace trati vč. PEÚ Třebíč - Jihlava 1 VYS
5613520019 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Křižanov 2 382 VYS
5613530004 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Velké Meziříčí 2 382 VYS
5623510006 ETCS v uzlu Brno 1
5623520018 Modernizace trati Brno-Přerov, 1. stavba Brno - Bla žovice 1 JHM
5623520019 Boskovická spojka 12 000 JHM
5623520020 Rekonstrukce zab.zař. v žst. Brno hl.n. 25 000 JHM
5623520023 Rekonstrukce výhybek pod St. 5 v žst. Brno hl.n. 13 000 JHM
5623520025 Výstavba TNS Brno-Černovice 7 100 JHM
5623520026 Výstavba výhybny Rajhrad 1 000 JHM
5623520027 Dokončení I. Žel. koridoru v trať. Úseku Lanžhot (ČR) -  Kúty (SR) 7 400 JHM
5623520028 Rekonstrukce mostu v km 182,618 trati Brno - Česká Třeb ová 700 PBC
5623520029 Rekonstrukce ŽST Brno - Královo Pole 8 000 JHM
5623520030 Rekonstrukce ŽST Tišnov 9 900 JHM
5623520031 Náhrada přejezdu P8155 v km 111,535 trati Břeclav - Přerov 1 JHM

5623520032
Rekonstrukce traťového úseku Blažovice (mimo) – Nesovi ce 
(včetně)

1 000
JHM

5623520033 Rekonstrukce ŽST Slavkov u Brna 10 JHM
5623520034 Rekonstrukce traťového úseku Nesovice (mimo) – Kyjov ( mimo) 10 JHM
5623520035 Rekonstrukce ŽST Kyjov 10 JHM
5623520036 Rekonstrukce traťového úseku Kyjov (mimo) – Veselí n. M. (mimo) 10 JHM
5623520037 Rekonstrukce traťového úseku Kuřim (mimo) – Tišnov (mimo) 10 JHM

5623520038
Modernizace spádovištního zařízení v obvodu stavědl a č. 2 ŽST 
Brno-Maloměřice

1
JHM

5623520039 Vybudování EPZ v žst. Brno hl.n., odstavné nádraží “ B“ 3 500 JHM
5623520040 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Sokolnice Telnice 2 217 JHM
5623530005 Modernizace a elektrizace trati Šakvice - Hustopeče u  Brna 15 000 JHM
5623530006 Revitalizace trati Břeclav - Znojmo, 2. stavba 25 800 JHM
5623720018 Modernizace a elektrizace trati Hrušovany u Brna – Ži dlochovice 15 000 JHM
5623720022 Rekonstrukce žst. Vlkov u Tišnova 500 JHM

5623720023
Rekonstrukce traťového úseku Křižanov – Sklené nad Osla vou 
(mimo)

500
JHM

5623720024 Rekonstrukce žst. Sklené nad Oslavou 500 JHM



5623720025
Rekonstrukce traťového úseku Vlkov u Tišnova (mimo) - K řižanov 
(mimo)

500
VYS

5713510001 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Olomouc hlavní ná draží 1 500 OLM
5713520004 Rekonstrukce žst. Přerov, 2.stavba 54 000 OLM
5713520005 Rekonstrukce areálu HZS Přerov 5 000 OLM
5713520006 Zvýšení rychlosti v žst. Prosenice 3 500 OLM
5713520007 Rekonstrukce žst. Přerov, 3.stavba 2 700 OLM
5713520008 Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) - Ol omouc 14 000 OLM

5713520010
Změna trakční soustavy na AC 25kV, 50Hz v úseku Nedakoni ce - 
Říkovice

10 000
OLM

5713520011 Elektrizace a zkapacitnění trati Šumperk - Uničov 7 000 OLM
5713520012 Prodloužení podchodu v žst. Přerov 2 000 OLM
5713520013 Náhrada přejezdu P6532 v km 204,392 trati Přerov - O lomouc 1 OLM
5713520014 Elektrizace a zkapacitnění trati Šumperk - Libina (mimo) 500 OLM
5713520015 Elektrizace a zkapacitnění trati Libina - Uničov 500 OLM
5713520016 Rekonstrukce žst. Hranice na Moravě 1 OLM
5713520017 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Šternberk 2 775 OLM
5713520018 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Kojetín 2 496 OLM

5713520019
Revitalizace trati Opava východ - Olomouc v úseku Olomouc (mimo) 
- Moravský Beroun (mimo)

1
OLM

5713720004 Modernizace trati Olomouc - Prostějov - Nezamyslice 2 800 OLM
5713720005 Elektrizace a zkapacitnění trati Šumperk - Olomouc 1 OLM
5723520022 Elektrizace a zkapacitnění trati Újezdec u Luhačovic - Bojkovice 1 ZLN
5723520024 Rekonstrukce žst. Holešov 4 500 ZLN
5723520025 Rekonstrukce žst. Bystřice pod Hostýnem 2 100 ZLN
5723520026 Rekonstrukce ŽST Vsetín 12 100 ZLN
5723520027 Rekonstrukce žst. Rožnov pod Radhoštěm 2 000 ZLN

5723520028
Náhrada přejezdů P8166 v km 150,962, P8167 v km 151,3 52 a  
P8168 v km 151,931 trati Břeclav - Přerov

1
ZLN

5723520029 Rekonstrukce žst. Valašské Meziříčí 1 ZLN

5723530005
Křížení silnice I/35 Zašová se silnicí III/01876 a s železniční tratí 
Valašské Meziříčí - Rožnov pod Radhoštěm

500
ZLN

5723530007 Rekonstrukce nástupišť v žst. Uherské Hradiště 3 000 ZLN
5723720001 Modernizace a elektrizace trati Otrokovice - Vizovice 24 000 ZLN

5723720003
Studie proveditelnosti  tratí Staré Město u Uherskéh o Hradiště - 
Luhačovice / Bylnice / Veselí nad Moravou

656
ZLN

5723730002 Revitalizace trati Vsetín - Velké Karlovice 1 ZLN
5813510004 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Bohumín 1 500 MRS
5813520009 Modernizace železničního uzlu Ostrava 1 MRS
5813520012 Rekonstrukce areálu HZS Ostrava 3 000 MRS
5813520018 Náhrada přejezdu P6501 v km 245,044 trati Přerov - B ohumín 2 600 MRS
5813520019 Náhrada přejezdu P6508 v km 256,861 trati Přerov - B ohumín 1 MRS
5813520020 Výstavba R110kV na TNS Ostrava Svinov 1 MRS

5813520021
Optimalizace traťového úseku Český Těšín (mimo) - Albrechtice u 
Českého Těšína (včetně)

1
MRS

5813520022 Rekonstrukce žst. Havířov 1 MRS

5813520023
Optimalizace traťového úseku Ostrava-Kunčice (mimo) - Ostrava-
Svinov/Polanka nad Odrou

1
MRS

5813520024
Revitalizace a elektrizace traťových úseků Frýdek Místek (mimo) - 
Frenštát pod Radhoštěm město/Ostravice

1
MRS

5813520025
Rekonstrukce traťového úseku a výhybek odb. Koukolná (mi mo) - 
odb. Závada

1
MRS

5813520026 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Havířov 2 350 MRS
5813520027 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Ostrava-Vítkovice 3 200 MRS
5813710002 Optimalizace a elektrizace trati Ostrava Kunčice-Frýdek Místek 100 MRS

5813720005

Studie proveditelnosti tratí Ostrava - Valašské Mezi říčí, Frýdek-
Místek - Český Těšín / Třinec, Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice a 
Studénka - Veřovice

1 200
MRS

Celkem 850 000

Poznámka: Jedná se pouze o indikativní seznam. Seznam akcí nebo výše přidělených finančních prostředků u jednotlivých akcí může být v 

rámci  úhrnné částky globální položky měněn. Závazný je poslední seznam schválený ministerstvem dopravy.



Příloha č. 6 Dodatku č. 93/2017/4

ISPROFIN: 327 321 4993

v tis. Kč

ISPROFIN 

/ISPROFOND 
Název akce SFDI Kraj

5003540010 Ostatní investiční akce - národní financování 453 064 BAL
5213730005 Rekonstrukce výhybek žst. Nymburk seř.n. St. 8 1 168 STC
5213730009 Rekonstrukce mostu v km 67,615 trati Praha - Turnov 2 STC
5213730010 Rekonstrukce mostu v km 42,785 trati Beroun - Rakovník 100 STC
5213730011 Rekonstrukce SZZ Loukov, Praha - Turnov 1 STC
5213730012 Rekonstrukce TZZ Řevničov - Lužná u Rakovníka 100 STC
5213730014 Rekonstrukce žel.svršku Vlašim - Trhový Štěpánov 160 STC

5313530011 Rekonstrukce odvodnění a sanace železničního spodku v km 
38,750 - 40,300 trati České Velenice - Veselí nad Lužnicí

245 JHC

5313730009 Rekonstrukce mostu v km 56,722 trati Horní Cerekev - Tábor 50 JHC
5323730009 Rekonstrukce mostu km 26,231 trati Klatovy - Domažlice 1 800 PLZ
5323730010 Rekonstrukce SpS Lužany 5 500 PLZ
5413720003 Rekonstrukce mostu v km 183,323 trati Chomutov  - Cheb 50 KVA
5423720013 Rekonstrukce mostu v km 17,705 trati Ústí nad Labem - Most 20 UST
5423720015 Rekonstrukce EOV v žst. Děčín Prostřední Žleb a Dolní Žleb 150 UST

5423730010 Rekonstrukce mostu v km 2,590 trati Benešov nad Ploučnicí - 
Česká Lípa

15 000 UST

5423730011 Rekonstrukce mostu v km 10,174 trati Mikulášovice d.n. - 
Rumburk

2 350 UST

5513530005 Sanace skalního zářezu Jablonec nad Nisou 50 LBR
5513720004 Rekonstrukce mostu v km 137,358 trati Stará Paka - Liberec 1 LBR

5513730006
Výstavba EOV v žst. Hodkovice nad Mohelkou, Rychnov u 
Jablonce nad Nisou, Mníšek u Liberce, Křižany (vč. doplnění 
osvětlení)

100 LBR

5513730008 Zajištění stability náspu v km 75,000 - 75,450 trati Praha - 
Turnov

1 934 LBR

5513730009 Rekonstrukce zastávky Tanvald zastávka 150 LBR
5513730016 Zřízení výhybny Harrachov 2 426 LBR

5613730002 Rekonstrukce vyh.č.1 v žst.Bransouze včetně přejezdu v km 
177,918 (P 3663)

21 150 VYS

5623720020 Zřízení EOV v žst. Brno hl.n. v oblasti st. 6 450 JHM
5713720009 Rekonstrukce R 27 kV TNS Nezamyslice 1 401 OLM
5723530006 Most v km 17,885 trati Bylnice - Horní Lideč, podchod pro 100 ZLN
5813520016 Zřízení regionálního dispečerského pracoviště Ostrava - 500 MRS
5813720009 Rekonstrukce TZZ  v úseku Ostrava Vítkovice-Ostrava Svinov 500 MRS
5813720010 Rekonstrukce stání transformátorů 110/22kV TNS Studénka 17 800 MRS
5813730016 Rekonstrukce trafostanice 22/6/0,4 kV Liskovec 9 500 MRS
5813730017 Výstavba EOV na trati Suchdol n. O. - Budišov n. B. 1 500 MRS
5813730018 Rekonstrukce trafostanice 22/6/0,4 kV Kopřivnice 11 000 MRS

Celkem 548 322

Ostatní investiční akce malého rozsahu

Poznámka: Jedná se pouze o indikativní seznam. Seznam akcí nebo výše přidělených finančních prostředků u jednotlivých akcí může být v 

rámci  úhrnné částky globální položky měněn. Závazný je poslední seznam schválený ministerstvem dopravy.



Příloha č. 7 Dodatku č. 93/2017/4

ISPROFIN: 327 351 4800

v tis. Kč

ISPROFIN 

/ISPROFOND 
Název akce SFDI Kraj

5003530005 Železniční přejezdy - národní financování 165 940 BAL

5213730007
Výstavba PZS na přejezdech v km 33,131, km 33,330 a km 
33,597 trati Kolín( mimo)-Rataje nad Sázavou odbočka(mimo),  
P5948, P5949 a P5950

900 STC

5213730008 Rekonstrukce PZS v km  24,981 trati Lochovice-Zadní Třebaň 700 STC
5313720011 Rekonstrukce přejezdu v km 282,865 trati Č. Budějovice - 300 JHC

5313730004 Zvýšení zabezpečení žel přejezdu České Budějovice- Černý 
Kříž v km 0,751

150 JHC

5313730007 Rekonstrukce přejezdů v km 19,363 a v km 22,294 trati Veselí 
nad Lužnicí - Jihlava

3 000

5323730005 Přejezdy v úseku Chrást u Plzně - Radnice 30 255 PLZ
5323730007 Výstavba PZS v km 52,328 a výstavba TZZ Klatovy - Běšiny 6 100 PLZ
5323730008 Modernizace přejezdů na trati Planá u M. L. - Tachov 2 888 PLZ
5423730007 Modernizace přejezdů na trati Rybniště - Varnsdorf 4 000 UST

5423730008 Rekonstrukce PZS v km 11,172 a 11,454 Varnsdorf-
Seifhennersdorf

800 UST

5513730010 Rekonstrukce PZS v km 1,390 trati Raspenava - Bílý potok 30 LBR

5513730013 Modernizace přejezdů na trati Frýdlant - Jindřichovice pod 
Smrkem

1 000 LBR

5513730014 Rekonstrukce přejezdu v km 19,922 (P 2816) v trati Liberec - 
Hrádek nad Nisou, st.hr.

0 LBR

5513730015 Výstavba PZS v km 92,486 a rekonstrukce PZS v km 91,356 a 
93,735 trati Praha - Turnov (Březina)

3 000 LBR

5523730013 Rekonstrukce SZZ žst.Potštejn a PZZ km 68,614 a 70,197 trati 
Letohrad-Týniště nad Orlicí

400 KHR

5523730014 Rekonstrukce PZZ v km 19,080 trati Martinice v Krkonoších - 
Rokytnice nad Jizerou

7 600 KHR

5523730016 Zvýšení zabezpečení žel.přejezdu Chlumec nad Cidlinou - 
Trutnov v km 35,774 a  36,284 a 36,548

26 500 KHR

5523730017 Výstavba PZS v km 36,324 (P 4632) a v km 37,323 (P 4633) 
trati Jičín – Nymburk

100 BAL

5533730002 Výstavba PZS v km 70,871 trati Chornice - Třebovice v 2 200 PBC

5533730007 Modernizace PZS v km 42,042, v km 43,446 a v km 42,450 
trati Velký Osek - Choceň

15 200 PBC

5613730007
Rekonstrukce přejezdů v km 68,677 "A" (P6210), km 70,393 
"D" (P6213), km  70,735 "E" (P6214) a km 78,486 (P6225) na 
trati Veselí n.L. - Jihlava

15 700 VYS

5623720017 Rekonstrukce přejezdu v km 7,390 (P7181) tr. Brno hl.n.- 1 900 JHM

5623730003 Rekonstrukce přejezdu v km 80,152 tr. Žďár nad Sázavou - 
Tišnov

1 800 JHM

5813730008 Rekonstrukce PZS VÚD přejezdu P7507 v km 25,828 trati 
Studénka - Veřovice

13 937 MRS

5813730009 Modernizace přejezdů na trati Opava východ - Hlučín 36 000 MRS
5813730010 Modernizace přejezdů na trati Frýdek Místek - Český Těšín 8 500 MRS

5813730011 Rekonstrukce PZS VÚD přejezdu P 6725 v km 18,131 trati 
Suchdol nad Odrou - Budišov nad Budišovkou

8 500 MRS

5813730012 Rekonstrukce PZS VÚD přejezdu P 7815 v km 6,712 trati 
Opava východ - Hradec nad Moravicí

6 000 MRS

5813730013 Rekonstrukce PZS VÚD přejezdu P 6737 v km 27,618 trati 
Suchdol nad Odrou - Budišov nad Budišovkou

7 500 MRS

5813730014 Rekonstrukce PZS VÚD přejezdu P 6754 v km 4,733 trati 
Suchdol nad Odrou - Fulnek

4 000 MRS

5813730015
Rekonstrukce PZS VÚD přejezdu P 7821 v km 4,730 trati odb. 
Moravice - Svobodné Heřmanice

100 MRS

Celkem 375 000

Zvýšení bezpečnosti na železničních přejezdech

Poznámka: Jedná se pouze o indikativní seznam. Seznam akcí nebo výše přidělených finančních prostředků u jednotlivých akcí může být 

v rámci  úhrnné částky globální položky měněn. Závazný je poslední seznam schválený ministerstvem dopravy.



Příloha č. 8 Dodatku č. 93/2017/4

ISPROFIN: 500 312 0006

v tis. Kč

ISPROFIN 

/ISPROFOND 
Název akce SFDI Kraj

5003120007 Trať 230 Kolín - Havlíčkův Brod, úsek Golčův Jeníkov - Vlkaneč 110 BAL

5423120002 Trať 073 Ústí n.L. - Děčín, úsek Ústí n.L.-Střekov - Děčín východ 7 695 UST

5423120003
Trať 072 Lysá n.L. -Ústí n.L., v úseku Litoměřice - Ústí n.L. 
Střekov.

4 262 UST

5533120001
Trať 024 Ústí nad Orlicí – Lichkov, úsek Ústí nad Orlicí - 
Letohrad

13 843 PBC

5623120002
Trať 340 Brno - Uherské Hradiště v úseku odb. Brno-Černovice - 
Brno-Slatina

100 JHM

5623120003
Trať 340 Brno - Uherské Hradiště v úseku Šlapanice (mimo) - 
Blažovice (včetně)

360 JHM

5713120001
Trať 280 Hranice na Moravě - Střelná, úsek Teplice nad Bečvou 
(mimo) - Hustopeče nad Bečvou (mimo)

6 030 OLM

5723120001
Trať 280 Hranice na Moravě - Střelná, úsek Valašské Meziříčí 
(mimo) - Jablůnka (mimo) a Vsetín (mimo) - Horní Lideč (mimo)

17 630 ZLN

5813120001
Trať 321 Opava východ – Ostrava – Havířov - Český Těšín, úsek 
Ostrava-Kunčice - Havířov

5 750 MRS

Celkem 55 780

Jmenovité neinvestiční akce ke spolufinancování z OPD (1. 

prioritní osa)

Poznámka: Jedná se pouze o indikativní seznam. Seznam akcí nebo výše přidělených finančních prostředků u jednotlivých akcí může být v 

rámci  úhrnné částky globální položky měněn. Závazný je poslední seznam schválený ministerstvem dopravy.



Příloha č. 9 Dodatku č. 93/2017/4

ISPROFIN: 500 314 0002

v tis. Kč

ISPROFIN 

/ISPROFOND 
Název akce SFDI Kraj

5423130001
Trať 081 Děčín - Rumburk v úseku Benešov n. Pl. - 
Rumburk

29 950 UST

5423130002
Trať 124 Lužná u Rakovníka - Chomutov, v úseku Žatec - 
Chomutov

79 410 UST

5513120001 Trať 030 Jaroměř - Liberec v úseku Turnov - Liberec 1 800 LBR

5713130001 Trať 292 Šumperk - Krnov v úseku Hanušovice - Jeseník 6 660 OLM

Celkem 117 820

Jmenovité neinvestiční akce ke spolufinancování z OPD (3. 

prioritní osa)

Poznámka: Jedná se pouze o indikativní seznam. Seznam akcí nebo výše přidělených finančních prostředků u jednotlivých akcí může 

být v rámci  úhrnné částky globální položky měněn. Závazný je poslední seznam schválený ministerstvem dopravy.



Příloha č. 10 Dodatku č. 93/2017/4

ISPROFIN: 500 352 0036

v tis. Kč

ISPROFIN 

/ISPROFON

D 

Název akce SFDI Kraj

5003520058
Investice do nemovitostí osobních nádraží (mimo síť TEN-T) - 

národní financování
46 006 BAL

5523520021 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Hradec Králové 30 000 MRS

Celkem 76 006

Investice do nemovitostí osobních nádraží (mimo síť TEN-T)

Poznámka: Jedná se pouze o indikativní seznam. Seznam akcí nebo výše přidělených finančních prostředků u jednotlivých akcí může 

být v rámci  úhrnné částky globální položky měněn. Závazný je poslední seznam schválený ministerstvem dopravy.



Příloha č. 11 Dodatku č. 93/2017/4

ISPROFIN: 500 352 0047

v tis. Kč

ISPROFIN 

/ISPROFOND 
Název akce SFDI Kraj

5423520030
Bezbariérový přístup v žst. Prostřední  Žleb a přístupový 
chodník k nástupišti

10 000 BAL

Celkem 10 000

Podíl na přípravě a realizaci akcí v rámci programu IROP

Poznámka: Jedná se pouze o indikativní seznam. Seznam akcí nebo výše přidělených finančních prostředků u jednotlivých akcí může být 

v rámci  úhrnné částky globální položky měněn. Závazný je poslední seznam schválený ministerstvem dopravy.



Příloha č. 12 Dodatku č. 93/2017/4

ISPROFIN: 500 352 0049

v tis. Kč

ISPROFIN 

/ISPROFON

D 

Název akce SFDI Kraj

5003520059 Obnova vozového parku provozování dráhy - osobní vozidla 56 550 BAL

5003520060 Obnova vozového parku provozování dráhy - užitková vozidla 47 460 BAL

5003520061 Přívěsné vozíky 210 BAL

5003520062
Obnova vozového parku - Hasičská záchranná služba SŽDC - 
speciální vozidla

20 000 BAL

5423520029
Měřicí kabelový vůz - speciální vozidlo pro OŘ Ústí nad 
Labem

7 600 BAL

Celkem 131 820

Provozování dráhy - investiční část

Poznámka: Jedná se pouze o indikativní seznam. Seznam akcí nebo výše přidělených finančních prostředků u jednotlivých akcí může 

být v rámci  úhrnné částky globální položky měněn. Závazný je poslední seznam schválený ministerstvem dopravy.



Příloha č. 13 Dodatku č. 93/2017/4

Zvýšení bezpečnosti na železničních přejezdech (3. prioritní osa)

ISPROFIN: 500 354 0006

v tis. Kč

ISPROFIN 

/ISPROFOND 
Název akce SFDI Kraj

5003730011 Zvýšení bezpečnosti na železničních přejezdech v úseku  
Březnice - Strakonice

230 BAL

5003730013 Zvýšení bezpečnosti na železničních přejezdech v úseku  
Čerčany - Světlá n. S.

200 BAL

5213730001 Zvýšení bezpečnosti na železničních přejezdech v úseku Kutná 
Hora - Zruč

45 STC

5213730002 Zvýšení bezpečnosti na železničních přejezdech v úseku Pečky - 
Kouřim

3 STC

5213730003 Zvýšení bezpečnosti na železničních přejezdech v úseku  
Rakovník - Blatno u Jesenice

150 STC

5213730006 Zvýšení bezpečnosti na železničních přejezdech v úseku Vrané 
nad Vltavou (mimo) - Dobříš

47 797 STC

5313730005 Výstavba PZZ v km 13,281 trati Zdice - Protivín 162 JHC

5323730001 Rekonstrukce kolejových obvodů PZS v km 11,495 Domažlice - 
Planá u M. L.

50 PLZ

5323730003 Modernizace přejezdů na trati Pňovany - Bezdružice 250 PLZ
5323730004 Modernizace přejezdů na trati Domažlice -  Tachov 3 738 PLZ

5323730006 Výstavba PZS km 34,796; 35,310 a výstavba TZZ Kolinec - 
Nemilkov

150 PLZ

5413730002 Zvýšení bezpečnosti na železničních přejezdech v úseku 
Sokolov - Kraslice

50 KVA

5413730005 Zvýšení bezpečnosti na železničních přejezdech v úseku  Cheb - 
Luby u Chebu

50 KVA

5413730006 Výstavba PZS v km 1,919 trati Chodov - N. Role 100 KVA

5513730004 Rekonstrukce přejezdu v km 88,285 trati Chlumec nad Cidlinou - 
Trutnov Poříčí

1 090 KHR

5523730003 Železniční přejezdy na trati Trutnov - Teplice n.M. 600 KHR

5723730001
Železniční přejezdy na trati Valašské Meziříčí-Rožnov pod 
Radhoštěm

134 ZLN

Celkem 54 799

Poznámka: Jedná se pouze o indikativní seznam. Seznam akcí nebo výše přidělených finančních prostředků u jednotlivých akcí může být v 

rámci  úhrnné částky globální položky měněn. Závazný je poslední seznam schválený ministerstvem dopravy.



ISPROFIN: 500 354 0011

v tis. Kč

ISPROFIN 

/ISPROFOND 
Název akce SFDI Kraj

5003740014 Modernizace technické základny - národní financování 529 158 BAL

Celkem 529 158

Modernizace a obnova materiálně technické základny

Poznámka: Jedná se pouze o indikativní seznam. Seznam akcí nebo výše přidělených finančních prostředků u jednotlivých akcí může 

být v rámci  úhrnné částky globální položky měněn. Závazný je poslední seznam schválený ministerstvem dopravy.

Příloha č. 14 Dodatku č. 93/2017/4



Příloha č. 15 Dodatku č. 93/2017/4

ISPROFIN: 500 374 0006

v tis. Kč

ISPROFIN 

/ISPROFON

D 

Název akce SFDI Kraj

5423130001 Trať 081 Děčín - Rumburk v úseku Benešov n. Pl. - Rumburk 46 UST

5423130002
Trať 124 Lužná u Rakovníka - Chomutov, v úseku Žatec - 
Chomutov

1 980 UST

Celkem 2 026

Jmenovité neinvestiční akce ke spolufinancování z OPD (3. 

prioritní osa) - investiční část

Poznámka: Jedná se pouze o indikativní seznam. Seznam akcí nebo výše přidělených finančních prostředků u jednotlivých akcí může 

být v rámci  úhrnné částky globální položky měněn. Závazný je poslední seznam schválený ministerstvem dopravy.



Příloha č. 16 Dodatku č. 93/2017/4

ISPROFIN: 327 330 4901

v tis. Kč

ISPROFIN 

/ISPROFON

D 

Název akce SFDI Kraj

5213510006 Optimalizace trati Praha Smíchov (mimo) - Černošice (mimo) 0 STC
5213510013 Optimalizace trati Černošice (včetně) – Odb. Berounka (mimo) 3 000 STC
5213510014 Optimalizace trati Odb. Berounka (včetně) – Karlštejn (včetně) 5 000 STC
5213510015 Optimalizace trati Karlštejn (mimo) – Beroun (mimo) 5 999 STC
5413510002 Optimalizace trati Cheb (mimo) - státní hranice SRN, 2. stavba 1 KVA

Celkem 14 000

Příprava a zabezpečení staveb III. železničního koridoru

Poznámka: Jedná se pouze o indikativní seznam. Seznam akcí nebo výše přidělených finančních prostředků u jednotlivých akcí může být v 

rámci  úhrnné částky globální položky měněn. Závazný je poslední seznam schválený ministerstvem dopravy.



Příloha č. 17 Dodatku č. 93/2017/4

ISPROFIN: 327 360 4901

v tis. Kč

ISPROFIN 

/ISPROFON

D 

Název akce SFDI Kraj

5003710002 Modernizace trati Nemanice I - Ševětín 200 JHC
5213710002 Modernizace trati Sudoměřice - Votice 0 BAL

5313710005 Modernizace trati Veselí n.L. - Tábor - II.část, úsek  Veselí n. L. - 
Doubí u Tábora, 2. etapa  Soběslav – Doubí

24 200 JHC

5313710006 Modernizace trati Nemanice I – Ševětín, 1. stavba, úpravy pro 
ETCS, 1. část

0 JHC

5313710007
Modernizace trati Nemanice I – Ševětín, 1. stavba, úpravy pro 
ETCS, 2. část

0 JHC

Celkem 24 400

Příprava a zabezpečení staveb IV. železničního koridoru

Poznámka: Jedná se pouze o indikativní seznam. Seznam akcí nebo výše přidělených finančních prostředků u jednotlivých akcí může být v 

rámci  úhrnné částky globální položky měněn. Závazný je poslední seznam schválený ministerstvem dopravy.



Příloha č. 18 Dodatku č. 93/2017/4

ISPROFIN: 500 314 0003

v tis. Kč

ISPROFIN 

/ISPROFON

D 

Název akce SFDI Kraj

5003120011
Metodika stanovení nákladů na provoz vlaků vstupujících do 
CBA železničních projektů

293 BAL

5003120012 Sdělovací síť provozovatele dráhy SŽDC, s.o. 1 407 BAL

5003120016
Novelizace TNŽ 73 6334 Oplocení zábradlí na drahách 
celostátních a regionálních

350 BAL

5003120017
Posouzení traťové třídy zatížení na mostních objektech v 
obvodu OŘ Plzeň

4 000 BAL

5003120018
Technické a ekonomické posouzení zavedení systému 
ERTMS na české železniční síti

1 500 BAL

5003120019
Analýza NT pro poskytování informací o železniční 
infrastruktuře projekčním organizacím

1 600 BAL

5003120020
Analýza, vytvoření a ověření NT pro pořizování 
fotodokumentace v průběhu realizace investičních akcí SŽDC

1 900 BAL

5003120021
Nové IT technologie pro efektivní majetkoprávní přípravu 
staveb v prostředí SŽDC

2 000 BAL

5003120022 Kontrola a následná analýza dat zpracovávaných v SW ASPE 2 200 BAL

5003120023
Návrh nové metodiky pro stanovení únosnosti zemní pláně v 
rámci provádění geotechnického průzkumu

300 BAL

5003120024
Metody expertního hodnocení železničních mostů a stanovení 
predikčních postupů

1 700 BAL

5003120025
Návrh metodiky kvantifikace dynamických účinků jízdy vozidla 
jako podklad pro stanovení výše poplatků za použití dopravní 

800 BAL

5003120026
Metodika pro navrhování a provozování úrovňových přístupů 
na nástupiště v souladu s novelizací zákona 266/1994 Sb.

500 BAL

5003120027
Posouzení aplikace NT ke snížení hlukové zátěže z 
vlakotvorných stanic

300 BAL

5003140004 Neinvestiční studie dalších akcí železniční infrastruktury 2 402 BAL

5003140006
Studie pro novelizaci metodiky propustnosti železničních 
stanic

430 BAL

5003140008
Metodika pro zpracování přepravních prognóz investičních 
staveb malého rozsahu

400 BAL

5006210233 Přechodnostní parametry tratí 1 510 BAL

Celkem 23 592

Neinvestiční příprava a zabezpečení žel. Infrastruktury

Poznámka: Jedná se pouze o indikativní seznam. Seznam akcí nebo výše přidělených finančních prostředků u jednotlivých akcí může 

být v rámci  úhrnné částky globální položky měněn. Závazný je poslední seznam schválený ministerstvem dopravy.


